
گروه ورزشی- دختر بدمینتون 
باز المپیکی ایران گفت: من در هیچ 
مسابقه ای برای باخت بازی نکرده ام و 
می خواهم با پیروزی برحریف چینی 

تحقق یک رویا دیگر را تجربه کنم.
ثریا آقایی بانوی بدمینتون باز 
ایران پس از پیروزی در نخستین 
بازی اش مقابل حریفی از مالدیو 
گفت: من حریفم را می شناختم و 
بازی هایش را آنالیز کرده بودم. او و 
خواهرش دو نفری بازی می کنند و 
از بهترین های کشور خودشان هستند. 
امروز بازی خوبی انجام دادم، کلی 
انگیزه داشتم و همه تلاشم را کردم 
تا آنچه برایم می ماند کسب نخستین 

پیروزی در المپیک باشد.
آقایی با بیان اینکه حریف 
بعدی اش از چین است و بازی سختی  
را در پیش دارد گفت: او نفر اول در 

کشور چین است و رنکینگ هشت دنیا 
را در اختیار دارد. قطعا بازی سختی 
دارم اما هدف من مشخص است، 
انجام بهترین مسابقه با نهایت تلاش. 
از گروه ما یک نفر صعود می کند و هر 
اتفاقی ممکن است در ورزش بیفتد. 
من یک بار همین چند وقت قبل یک 
رویا را تجربه کردم و دلم می خواهد 

تجربه دوباره ای داشته باشم.
او ادامه داد: من در هیچ مسابقه ای 
برای باخت بازی نکرده ام. از روزی 
که سهمیه ام قطعی شد ژاپن، 
توکیو و حتی این سالن را در ذهنم 
تصویرسازی کردم، لحظه به لحظه اش 
را با تمام جزییات. من استرس داشتم 
و این طبیعی است. پنج ماه قبل پایم را 
جراحی کرده بودم و این اولین مسابقه 
جدی ام بود که در آن شرکت می کردم. 
گام به گام قدم بر می دارم و می  خواهم 

ابتدا وارد جدول اصلی شوم و سپس 
به مسیرم ادامه بدهم. مردم دعا کنند تا 

اتفاق های خوبی برای من بیفتد.
آقایی در واکنش به سوال 
خبرنگار خارجی که پرسید بدمینتون 
در ایران اولویتی برای ورزش کردن 
نیست و حالا مردم شما چه حسی 
دارند؟ گفت: در ایران و از وقتی که 

من سهمیه گرفته ام دختران بیشتر 
به این رشته علاقمند شده اند. من 
پیام های زیادی در فضای مجازی 
دریافت کرده ام و خیلی ها از من می 
پرسند که چطور می شود به سمت 
این رشته آمد. خوشحالم که دلیل این 
تغییر من بودم و امیدوارم اتفاق های 

بهتری برای بدمینتون در ایران بیفتد.

گروه ورزشی- دیدارهای 
خانگی تیم ملی فوتبال ایران در 

استادیوم آزادی برگزار می شود.
فدراسیون فوتبال آسیا با توجه 
به تاکید اسپانسرها و هم چنین چراغ 
سبز فیفا به دنبال برگزاری دور نهایی 
مقدماتی جام جهانی 2022  به صورت 
غیر متمرکز است و به همین بهانه از 
فدراسیون های ملی خواست استادیوم 
های میزبان را معرفی کنند که فدراسیون 
فوتبال ایران استادیوم آزادی تهران را 
به عنوان میزبان بازی های تیم ملی به 

AFC معرفی کرد.
حالا خبر خوش این است که 
فدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری 
دیدارهای تیم ملی در استادیوم آزادی 
موافقت کرده است و همانند دوره های 
قبلی دیدارهای خانگی تیم ملی در 
مسیر صعود به جام جهانی در استادیوم 
آزادی تهران برگزار می شود. پیش تر 
به خاطر مشکلاتی که پیش آمده بود 
که به خاطر مسایل سیاسی بود و پی 
آمد آن کرونا تیم ملی فوتبال ایران را 
از امتیاز میزبانی محروم شد و در دور 

نخست مقدماتی جام جهانی 2022 تیم 
ملی فوتبال ایران هیچ یک از 8 مسابقه 
خود را در استادیوم آزادی تهران انجام 
نداد اما این بار شرایط کمی مساعد 
شده و ایران می تواند در استادیوم 
آزادی تهران میزبان حریفان خود باشد.

ایران در گروه A مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2022 در منطقه آسیا با تیم 
های کره جنوبی، عراق، امارات، لبنان و 
سوریه همگروه است و طبیعتا 5 بازی 
در دور رفت و برگشت در استادیوم 

آزادی انجام خواهد داد. 
فدراسیون فوتبال ایران مکلف 
است که تا شروع بازی ها سیستم 
کمک داور ویدئویی را در این استادیوم 
نصب کند که البته کفدراسیون فوتبال 
آسیا با توجه به تحریم ها در این زمینه 
به ما کمک خواهد کرد و این یک اتفاق 
نکوی دیگر برای فوتبال ایران است که 
استادیوم آزادی مجهز به کمک داور 
وید ئویی می شود و این می تواند در 
بازی های لیگ برتر و در بازی هایی 
که در استادیوم آزادی انجام می شود 
به کاهش اشتباهات داوری کمک کند. 

تیم های استقلال و پرسپولیس و 
تیم هایی که به مصاف این تیم ها در 
استادیوم آزادی می روند دیگر نسبت 
به اشتباهات داوری متضرر نخواهند 
شد.با توجه به اعلام صورت گرفته 
به طور حتم بازی های دور نهایی 
مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا 
در کشورها و به صورت غیر متمرکز 

برگزار می شود. 
البته برخی از تیم ها 

از جمله عراق و سوریه 
از امتیاز میزبانی محروم 
هستند و  باید در یکی 
از کشورهای همجوار به 
میدان بروند که سوریه، 

اردن را به عنوان کشور میزبان 
معرفی کرده است. 

باید  هم  عراق 
از  غیر  استادیومی 

استادیوم بصره را به 
عنوان میزبان خود 
معرفی کند.به 
زودی نمایندگان 

کنفدراسیون فوتبال 

آسیا به تهران سفر خواهند کرد و ضمن 
بازدید از استادیوم آزادی نکات لازم 
را برای برگزاری هر چه بهتر بازی 
ها به فدراسیون فوتبال ایران گوشزد 
خواهند کرد. البته در این بازید تنها بهبود 
امکانات سخت افزاری مطرح نیست 
و فدراسیون فوتبال باید همه 
قوانین در زمینه تبلیغات و هم 
چنین بهره برداری اسپانسرهای 
AFC از فضای مجازی 
در ایران را مهیا کند. 
هم چنین حق پخش 
این بازی ها باید به 
طور رسمی از سوی 
سازمان صدا و سیما 
کنفدراسیون  به 
فوتبال آسیا پرداخت 

شود.

گروه ورزشی- سه تیم در هفته 
پایانی رقابت حساسی برای ماندن در 
لیگ برتر دارند و فقط دو تیم موفق 

خواهد شد.
هفته بیست و نهم رقابت های 
لیگ برتر هم با انجام 8 دیدار همزمان 
به پایان رسید و با وجود نتایجی که 
رقم خورد، تکلیف قهرمانی لیگ و 
یکی از دو تیم سقوط کننده به لیگ 
دسته اول همچنان مبهم باقی مانده و 
باید تا پایان هفته سی ام و پایانی لیگ 
صبر کرد تا این دو معادله مشخص 
شود و معلوم شود چه تیمی قهرمان 
خواهد شد و چه تیمی به همراه 
ماشین سازی راهی لیگ دسته یک 

می شود.
ذوب آهن اصفهان در دربی این 
شهر مقابل سپاهانی قرار گرفت که 
برای قهرمانی می جنگد و رقابت 
حساسی با پرسپولیس دارد و در این 
دیدار حساس و دشوار با نتیجه 2 
بر صفر تن به شکست داد و یک 
پنالتی هم از سوی وحید محمدزاده 

از دست رفت.

از سوی دیگر سایپا هم برابر 
آلومینیوم اراک نیاز به برتری داشت 
که با تک گل مجید علیاری به 
این مهم دست پیدا کرد و 3 امتیاز 
ارزشمند گرفت تا از لحاظ امتیازی 

به ذوب آهن برسد.
نفت مسجد سلیمان هم با 
هدایت فکری سومین تیمی بود 
که خطر سقوط را احساس می کرد 
و شکست این هفته مقابل گل گهر 
سیرجان باعث شد این خطر بیش 
از قبل احساس شود و کار به هفته 

پایانی کشیده شود.
در حال حاضر ذوب آهن و 
سایپا هم امتیاز در رتبه های چهارده 
و پانزده جدول قرار دارند و فقط 
تفاضل گل میان آنها حکم به برتری 
ذوب آهن داده و نفت مسجد سلیمان 
هم با دو امتیاز بیشتر سومین تیمی 

است که احتمال سقوط دارد.
سایپا در هفته پایانی به مصاف 
تراکتوری می رود که مدعی عنوان 
چهارمی و حفظ شانس سهمیه است 

و کار سختی در این دیدار دارد.

ذوب آهن باید مقابل مس 
رفسنجان قرار بگیرد و به نظر 
می رسد روی کاغذ کارش در هفته 

پایانی ساده تر از سایپا باشد.
در نهایت نفت مسجد سلیمان 
هم باید در اراک مقابل آلومینیومی 
قرار بگیرد که این هفته سه امتیاز به 

سایپا داد.
نفت مسجد سلیمان در صورت 
پیروزی در هفته پایانی فارغ از 
اتفاقات بازی های ذوب آهن و 
سایپا ماندنش قطعی خواهد شد و 
اگر به تساوی در این بازی رضایت 

دهد مشروط به اینکه از بین دو تیم 
دیگر حداقل یک تیم پیروز نشود یا 
برتری سایپا با تفاضل بیش از یک 
گل رقم نخورد بازهم تیمی به جز 

نفت سقوط خواهد کرد. 
در صورت شکست نفتی ها هم 
این تیم در صورتی سقوط خواهد 
کرد که هم ذوب آهن و هم سایپا 
در هفته پایانی پیروز شوند و یک 
تساوی هم از سوی هر یک از دو تیم 
برای ماندن شاگردان محمود فکری 

کافی است.
اما جنگ اصلی بین سایپا و 

ذوب آهن هم امتیاز است. اگر 
سایپا در صورت تساوی ذوب آهن 
پیروز شود و یا در صورت شکست 
ذوب آهن به تساوی یا پیروزی 
مقابل تراکتور دست یابد، این 
 نارنجی پوشان هستند که در لیگ 

می مانند. 
اگر سایپا مقابل تراکتور تن به 
شکست دهد هم شانس بقا دارد 
مشروط به اینکه با تفاضل -2 بیشتر 
از سایپا تن به شکست بدهد. برای 
مثال اگر سایپا با اختلاف یک گل 
مقابل تراکتور شکست بخورد، ذوب 
آهن باید همین اتفاق با تفاضل 3 گل 
برایش رقم بخورد تا سایپا ماندنی 

شود.
اما در صورت رخ دادن نتایج 
مشابه، در برتری دو تیم هم در 
صورتی که سایپا بتواند در مقایسه 
با ذوب آهن 2 تفاضل گل به حساب 
خود اضافه کند ماندنی است و 
تساوی هر دو تیم هم تغییر در تفاضل 
گل ها ایجاد نمی کند و از همین رو 

این سایپاست که سقوط می کند.

اتفاق ویژه: سازمان لیگ 
وارد می شود

یک حالت ویژه ممکن است در 
هفته پایانی رخ دهد.

اگر ذوب آهن در بازی اخر با 
اختلاف یک گل پیروز شود و سایپا 
2-0 برنده شود و نتیجه بازی نفت 
مسجد سلیمان 0-0 شود، سه تیم با 
29 امتیاز و تفاضل گل -9 در انتهای 

جدول خواهیم داشت.
این اتفاق وقتی جذاب تر میشود 
که بدانید ذوب آهن بدلیل گل زده 
بیشتر در لیگ خواهد ماند اما سایپا و 
نفت مسجدسلیمان گل زده و خورده 
یکسانی خواهند داشت و باید منتظر 
ماند و دید تصمیم سازمان لیگ در 

این صورت چه خواهد بود.
اگر کار به بازی رو در رو نیز 
بکشد باز هم مساوی خواهند بود و 
احتمالا به سراغ شمارش کارت های 
قرمز میرسد که باز هم دو تیم برابرند 
و باید به سراغ شمارش کارت زرد 
ها برویم، اتفاقی بسیار نادر و جذاب 

که شاید اتفاق افتد.
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شاگردان  ورزشی-  گروه 
ولادیمیر آلکنو که در گام اول خود 
در المپیک توکیو را با شکست لهستان 
در یک بازی حساس و سخت محکم 
برداشتند، به مصاف ونزوئلا، ضعیف 

ترین تیم این گروه رفتند.
تیم ایران با  لباس قرمز رنگ و 
ترکیب  سعید معروف، محمد موسوی، 
علی اصغر مجرد، امیر غفور، میلاد 
عبادی پور، مسعود غلامی و مهدی 
مرندی به عنوان لیبرو کار را برای 

ایران آغاز کردند.
ترکیب ابتدایی ونزوئلا  را نیز 
امرسون الکساندر، ژوزه وردی، 
رونالد دنیل، ویلنر انریکه، ادسون 
آلبرتو، آرماندو فرناندو و هکتور ماتا 

تشکیل داده بودند.
شاگردان آلکنو از همان ابتدا 

اقتدار خود را برابر این تیم از قاره 
آمریکای جنوبی نشان دادند و اجازه 
ندادند که کار به اماواگر کشیده شود. 
ست نخست این دیدار به  سود ایران 
پایان رسید و معروف و یارانش با  

نتیجه  25 بر 17 به پیروزی رسیدند.
در ست دوم نیز این روند ادامه 
دار بود و ایران با درخششی که در خط 
حمله و دفاع روی تور داشت، توانست 
25 بر 20 به برتری برسد تا در آستانه 

کسب 3 امتیاز این بازی قرار بگیرد. 
در ست سوم نیز با وجود فراز و 
نشیب هایی که وجود داشت، آلکنو به 
برخی بازیکنان جوانتر از جمله جواد 
کریمی در پست پاسور میدان داد. در 
نهایت ایران در غیاب چند بازیکن 
اصلی خود در ست پایانی هم توانست 
25 بر 18 ونزوئلا را شکست داده و در 

مجموع 3 بر صفر برنده این دیدار شود. 
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و 
سید رضا صالحی امیری رییس کمیته 
ملی المپیک با حضور در سالن آریکا 
آره نا ست سوم بازی ایران با ونزوئلا 

را تماشا کردند.
زود است که درباره هدفمان 

در المپیک حرف بزنیم
مربی تیم ملی والیبال ایران گفت: 
هنوز بسیار زود است که درباره هدف 
کلی خود در المپیک توکیو حرف 
بزنیم. توماس توتولو پس از پایان 
بازی با ونزوئلا اظهار داشت: با تمرکز 
بالایی در مسابقه به میدان رفتیم. تلاش 
کردیم تعداد اشتباهات تیم در این بازی 
کم باشد. خوشبختانه در این کار موفق 

بودیم.
وی در پاسخ به این سوال که 

هدف کلی تیم ایران در المپیک توکیو 
چیست؟ گفت: نمی توانم در این مورد 
چیزی بگویم. هر توپی یک هدف دارد 
و بازی به بازی می توان صحبت کرد. 
الان نمی توان به صورت کلی در این 

مورد اظهارنظری انجام داد.
مسابقات والیبال المپیک توکیو 
در دو گروه ۶ تیمی برگزار می شود. 
در پایان مرحله مقدماتی، چهار تیم 
برتر هر گروه به مرحله حذفی صعود 
می کنند و به صورت ضربدری به 

مصاف هم می روند.
برزیل، آمریکا، روسیه،  فرانسه، 
تونس و آرژانتین در یک گروه قرار 
دارند و ایران به همراه لهستان، ژاپن، 

کانادا، ونزوئلا و ایتالیا در گروه دوم 
به میدان می روند.

لیگ جهانی والیبال 
برای ما بازی تدارکاتی 

بود
محمدرضا تندروان گفت: والیبال 
ایران در المپیک توکیو، کاملًا متفاوت 

از لیگ جهانی ظاهر شده است.
محمدرضا تندروان مربی تیم ملی 
والیبال، با اشاره به عملکرد مقتدرانه 
تیم کشورمان در رقابت های المپیک 
2020 توکیو، گفت: والیبال ایران 
کاملًا متفاوت از لیگ جهانی در 

بازی های المپیک ظاهر شده است. 

دلیلش هم این است که ما برای 
بازی های تدارکاتی و آماده سازی تیم 
به ایتالیا )محل برگزاری لیگ جهانی 
والیبال( رفته بودیم. هدف اصلی ما 

کسب نتیجه در المپیک بوده است.
او افزود: خوشبختانه توانستیم 
لهستان را که یکی از سرسخت ترین 

حریفان ما در این گروه بود، شکست 
دهیم. ونزوئلا را هم شکست دادیم؛ 
اما باید از فکر این برد ها بیرون بیاییم 
و همه تمرکز خود را برای بازی با 
کانادا بگذاریم که از حساسیت بالایی 

برخوردار است.

تندروان درباره عدم حضور 
محمد موسوی در مسابقه با ونزوئلا 
گفت: موسوی از ناحیه پا دچار 
مصدومیت جزئی است و از آنجا که 
بازی امروز به لحاظ فنی بازی راحتی 
بود، با نظر کادر فنی و تیم پزشکی 
استراحت کرد تا بتواند در بازی 

روز چهارشنبه با کانادا به میدان برود.
دستیار آلکنو سرمربی تیم والیبال 
کشورمان در پایان گفت: خوشبختانه 
بچه های تیم ملی از انگیزه و اعتماد 
به نفس بالایی برخوردارند. همه 
بچه ها آماده برد لهستان بودند؛ به هر 
حال بازی اول ما در المپیک بود و برد 
این تیم می توانست در افزایش روحیه 
تیمی و انگیزه بچه ها اثرگذار باشد. 
هرچند صحبت های جنجالی کاپیتان 
تیم ملی لهستان پیش از مسابقه هم 
در افزایش اعتماد به نفس و عزم جزم 
بازیکنان برای شکست این تیم نقش 

مهمی داشت.
نتایج و برنامه مسابقات 
تیم ملی والیبال ایران در مرحله 
گروهی المپیک توکیو به 

وقت تهران
ایران 3 - لهستان 2 )18-

 /25-22  /22-25  /22-25  /25
)21-23

ایران 3 - ونزوئلا صفر )17-25/ 
)18-25 /20-25

چهارشنبه ۶ مرداد، ساعت ۴:30 
ایران - کانادا

جمعه 8 مرداد، ساعت 15:10 
ایران - ایتالیا

یکشنبه 10 مرداد، ساعت 15:10 
ایران - ژاپن

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در بازی های المپیک موفق به شکست تیم ونزوئلا شد.

تیم آلکنو در توکیو متحول و مدعی شد؛

ایران 3 – ونزوئلا صفر؛ پیروزی 
مثل آب خوردن! 

ثریاآقایی:هیچگاهبرایباختبازینکردهام

استادیومآزادیمیزبانبازیهایتیمملیشد

جنگسهجانبهبقاءدرهفتهپایانی؛سازمانلیگواردعملمیشود؟

گروه ورزش - بوکسور وزن 75 کیلوگرم ایران با شکست مقابل حریف 
ژاپنی از رقابت های المپیک 2020 توکیو حذف شد. شاهین موسوی بوکسور 
وزن 75 کیلوگرم تیم ملی ایران در بازی های المپیک 2020 توکیو، در نخستین 
مبارزه خود از این رقابت ها شکست خورده و از راه یابی به مرحله یک هشتم 
بازماند. بوکسور میان وزن ایران در مبارزه نخست خود به مصاف »موری واکی 
یوئیتو« از ژاپن )میزبان المپیک( رفته بود. به این ترتیب بوکس ایران تنها یک 
نماینده دیگر در بازی های المپیک خواهد داشت. دانیال شه بخش بوکسور 57 
کیلوگرم تیم ملی نیز دیگر نماینده ایران در بازی های المپک است. او در روز 
نخست رقابت ها با پیروزی مقابل حریف خود راهی مرحله یک هشتم نهایی 
شد.شه بخش روز چهارشنبه هفته جاری مقابل »لازارو آلوارز« بوکسور قدرتمند 
کوبایی قرار می گیرد. هدایت تیم ملی بوکس ایران را علیرضا استکی به عنوان 
سرمربی بر عهده دارد. حسین  ثوری )رئیس فدراسیون( نیز به عنوان سرپرست، 

کنار بوکسورهای ایران عازم توکیو شده است.

شاهینموسویباختوازبوکس
المپیکحذفشد
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